WHISKEY & WHISKY

IRISH WHISKEY

Paddy

ohne Altersangabe, 40%

Jameson Crested
ohne Altersangabe, 40%

Bushmills Malt

10 Jahre, 40%

Redbreast 12 Single Pot Still

12 Jahre, 40%

2cl

2cl

2cl

3

3,50

3,50

5)'

SCOTCH WHISKY

Glenkinchie

Lowland Single Malt, 12 Jahre, 43%

Talisker Ten

Isle of Skye Single Malt, 10 Jahre, 45,8%

Laphroaig Quarter Cask

Islay Single Malt, ohne Altersangabe, 48%

Ardbeg Ten

Islay Single Malt, 10 Jahre, 46%

Balvenie Double Wood

Speyside Single Malt, 12 Jahre, 40%

Glenmorangie Quinta Ruban
Highland Single Malt, Port Finish, 14 Jahre, 46%

Ardbeg Uigeadail

Islay Single Malt, ohne Altersangabe, 54,2%

Lagavulin
Islay Single Malt, 16 Jahre, 43%

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2c

3,50

4,-

4,50

5,-

5)'

5,50

/-

7,50

Beachten Sie auch die Angebote auf unserer Whisky-Tafel.

Crisps & Peanuts an der Theke.

Bitte bestellen Sie an der Bar.

Cobbler's

Irish Pub
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Cobbler’s

Irish Pub

Kern-Emden, Freer und Freer GbR
Schusterhausl 1, 82110 Germering
Tel. 089 - 84 00 80 98
www.cobblers.de

Mittwoch, Freitag und Samstag
ab 19:00 Uhr



STOUT, CIDER & ALE

IRISCHES BIER

Guinness

Stout vom Fass

Kilkenny

Red Ale aus der Flasche

Beer Shandy

Irisches Radler

BAYRISCHES FLASCHENBIER

Tegernseer Hell

Schneider Weisse
auch alkoholfrei

CIDER (APFELWEIN)

Strongbow

Cider vom Fass

Red Cider ~

Cider vom Fass mit Johannisbeersaft

Bulmers ™

Pint (0,561) 7550
klein (0,31) 4,50
0,33l 4,-
Pint (0,561) 5=
0,5l 4,-
0,5l 4,-
Pint (0,561) 7550
klein (0,31) 4,50
Pint (0,561) 7550
0,5l 7550

Cider aus der Flasche, Apfel oder Birne

* Cobbler’s Geheimrezept
**  geschwefelt
***  coffeinhaltig

Stand: 01.01.2023

LIQUEUR

Baileys Irish Cream
Irischer Sahne-Whiskey-Likor, 17%

Irish Mist
Irischer Whiskey-Likor, 35%

Drambuie
Schottischer Whisky-Likor, 40%

Rusty Nail

2cl 3,_
2cl 3,_
4cl [

Schottischer Whisky mit Drambuie, ca.40%

HOT DRINKS

Hot Whiskey 6,-
Irischer Whiskey-Grog

Irish Coffee ™ -
Baileys Coffee ™ ,-
Mug of Tea or Coffee ~ 3,-
Big Pot of Tea caaMugs T

SOFT DRINKS

Tafelwasser R
ColaMix ™ 051 3,50
Zitronenlimonade 05 3,50
Almdudler 03l 3"
Cola™ 02 2,50
Fruchtsaft 02 24-
Orange oder Johannisbeere

Fruchtsaftschorle 05l fy-
Orange oder Johannisbeere

Schottenwasser Pint (0,561) 4y
saure Fruchtsaftschorle

Schottenblut Pint (0,56) 4550

siife Fruchtsaftschorle



